
Cognome Nome Matricola Indirizzo email Cognome Nome Matricola Indirizzo email Cognome Nome Matricola Indirizzo email
1 Aprile Rita 1022713 rita.aprile@edu.unito.it 1 Sammartinaro Cinzia 1024284 cinzia.sammartinaro@edu.unito.it 1 Amarante Lisa lisa_amarante@libero.it
2 Spanti Francesca 978752 francesca.spanti@edu.unito.it 2 Iannello Eugenia 1029344 eugenia.iannello@edu.unito.it 2 Camerlengo Giorgia 973565
3 Baggi Luciana luciana.baggi99@gmail.com 3 Mamprin Kevin 1027511 kevin.mamprin@edu.unito.it 3 Boschetti Gaia boschettigaia99@gmail.com
4 Baldini Gaia 822468 gaia.baldini@edu.unito.it 4 Mandatelli Valeria 992648 valeria.mandatelli@edu.unito.it 4 Carbone Benedetta Benedetta.carbone@edu.unito.it
5 Ballarano Alessio 1026615 alessio.ballarano@edu.unito.it 5 Martino Camilla 863711 camilla.martino@edu.unito.it 5 Di Nino Nicole nicole.dinino@gmail.com
6 Buscemi Laura 1029399 laura.buscemi@edu.unito.it 6 Multari Antonio 976035 antonio.multari@edu.unito.it 6 Campinoti Elisa e.campinoti99@gmail.com
7 Castellini Letizia 1022623 letizia.castellini@edu.unito.it 7 Papandrea Jessica 869403 jessica.papandrea16@edu.unito.it 7 Magatti Martina martina.magatti.1997@gmail.com
8 Chirco Chiara Giovanna 1023038 chiara.chirco@edu.unito.it 8 Pes Martina 1023884 martina.pes@edu.unito.it 8 Varone Marta martavarone99@gmail.com
9 Nieddu Salvatore 972328 salvatore.nieddu@edu.unito.it 9 Pugliese Francesco fpugliese687@gmail.com 9 Piccotti Roberta roby99picc.rp@gmail.com
10 Pirana Veronica 847454 veronica.pirana@edu.unito.it 10 de Santis Andrea Lucrezia lullidesa@gmail.com 10 Guidizzi Elena elena.guiduzzi@outlook.it
11 Cardiota Roberta 926478 roberta.cardiota@edu.unito.it 11 Limo Elena elenalimo47@gmail.com 11 Gagliardi Michela 977223 michelagagliardi107@gmail.com
12 Bianco Piero 978712 piero.bianco@edu.unito.it 12 Vitagliano Luigi luigi98naples@gmail.com 12 Truffa Rebecca 1022749 rebecca.truffa@edu.unito.it
13 Galletto Martina 1024077 martina.galletto666@edu.unito.it 13 Baltieri Veronica Albina veronica.baltieri95@gmail.com 13 Miatto Simone 970881 simone.miatto@edu.unito.it
14 Pampillonia Yann 854072 yann.pampillonia@edu.unito.it 14 Corna Valentina vale.corna97@gmail.com 14 Rossini Giammarco 1029342 giammarco.rossini@edu.unito.it
15 Sorrentino Marianna 1026213 marianna.sorrentino@edu.unito.it 15 Padovan Riccardo riccardo.padovan@edu.unito.it 15 Papa Vittoria 1030628 vikypapa12@gmail.com
16 Batti Alessandra 845494 alessandra.batti@edu.unito.it 16 Toscano Rebecca rebecca.toscano@edu.unito.it 16 Mangraviti Marcella marcyx96@gmail.com
17 Robetti Anita 975992 anita.robetti@edu.unito.it 17 Primo Ludovico 973224 ludovico.primo@edu.unito.it
18 Benzi Martina 835774 Martina.benzi369@edu.unito.it 18 Pepe Manuel Felice manuel.pepe@edu.unito.it
19 Melis Alessia 1029366 alessia.melis644@edu.unito.it ​ 19 Longo Antonio 969444 antonio.longo376@edu.unito.it
20 Serra Silvia 983198 silvia.serra@edu.unito 20 Spina Margherita 977992 maria.spina515@edu.unito.it
21 Torrelli Michela 1022024 torrellimichela@gmail.com 21 Rizzo Marco 864305 marco.rizzo557@edu.unito.it studenti totali 119
22 Faggiuolo Selvaggia 872836 selvaggia.faggiuo@edu.unito.it 22 Spicciariello Stefano 861183 stefano.spicciari@edu.unito.it
23 Giorgetta Marianna 871898 marianna.giorgetta@edu.unito.it 23 Dei Meneghetti Elisa 1029272 elisa.deimeneghetti @edu.unito.it

24 Di Palma Giulianmichela 990743 giulianmichela.dipal@edu.unito.it

Cognome Nome Matricola Indirizzo email Cognome Nome Matricola Indirizzo email Cognome Nome Matricola Indirizzo email
1 Ciaccio Giuseppe 976957 giuseppe.ciaccio@edu.unito.it 1 Antonellis Carola carola.anto1234@gmail.com 1 Fornasari Arianna 1028658 arianna.fornasari@edu.unito.it
2 Collovati Priska 1026256 priska.collovati@edu.unito.it 2 Canale Francesca 867425 francesca.canale@edu.unito.it 2 Scarati Eleonora eleonora.scarati@edu.unito.it
3 Desogus Aurora 979812 aurora.desogus@edu.unito.it 3 Battistella Erika erika.battistella@edu.unito.it 3 Cafagna Simone simone.cafagna@edu.unito.it
4 Di Cicco Matteo 1023309 matteo.dicicco@edu.unito.it 4 Rampanti Giuseppe 870577 giuseppe.rampanti@edu.unito.it 4 Dhampiraj Daniela 982806 daniela.dhampiraj@edu.unito.it
5 Di Lenardo Rebecca 1030187 rebecca.dilenardo@edu.unito.it 5 Roggia Elisa 872296 elisa.roggia@edu.unito.it 5 Romagnolo Omar 982758 omar.romagnolo@edu.unito.it
6 Fedele Erik 859095 erik.fedele@edu.unito.it 6 Grasso Irene Anna ireneanna99@gmail.com 6 Aresca Davide 858701 davide.aresca254@edu.unito.it
7 Infanti Elena 884027 elena.infanti@edu.unito.it 7 Marcazzan Ilaria ilariamarcazzan@gmail.com 7 Baltieri Veronica veronica.baltieri@stud.unifi.it
8 Ferramosca Elena 1032917 elena.ferramosca@edu.unito.it 8 Sanna Arianna 842399 arianna.sanna@edu.unito.it 8 Giannetta Alessia alessiagiannetta0@gmail.com
9 Ferrero Giorgia 887139 giorgia.ferrero663@edu.unito.it 9 Arpaia Serena 846525 serena.arpaia@edu.unito.it 9 Bertani Chiara 1030532 chiara.bertani@edu.unito.it
10 Gelli Alessandro 883362 alessandro.gelli@edu.unito.it 10 Venticinque Lorenzo 884135 lorenzo.venticinque@edu.unito.it 10 Spinelli Adriana 1022856 adriana.spinelli@edu.unito.it
11 Bombelli Davide 893301 davide.bombelli@edu.unito.it 11 Zannelli Beatrice beatricezannelli@yahoo.it 11
12 Fiorucci Cecilia 1022729 cecilia.fiorucci@edu.unito.it 12 Giglioli Giulia 1027102 giulia.giglioli@edu.unito.it 12
13 Ghilardi Elisa 991560 elisa.ghilardi@edu.unito.it 13 Padovan Riccardo riccardo.padovan@edu.unito.it 13
14 Gianello Giulia 882385 giulia.gianello@edu.unito.it 14 Toscano Rebecca rebecca.toscano@edu.unito.it 14
15 Solarino Giovanni 982868 giovanni.solarino@edu.unito.it 15 Seddone giuseppe 993488 seddonegiuseppe@gmail.com 15
16 Mazzagatti Maria Loreta 982905 maria.mazzagatti@edu.unito.it 16 Mallus luca 993304 lucamallus94@gmail.com 16
17 Nunzio Francesca 1030718 francesca.nunzio@edu.unito.it 17 di Girolamo Giulia giuliadigi43@gmail.com 17
18 Trastulli Anna 1031106 anna.trastulli@edu.unito.it 18 Bruno Martina martina.bruno980@edu.unito.it 18
19 Rossetti Giorgia giorgia.gio.rossetti@gmail.com 19 Scombussolo Sara 975742 sara.scombussolo@edu.unito.it 19
20 Palermo Arianna 858503 arianna.palermo@edu.unito.it 20 Camerlengo Giorgia 973565 20
21 di Benedetto Giulia giulia.dibenedett@edu.unito.it 21 Saffioti Matteo 1027124 matteo.saffioti79@edu.unito.it 21
22 Salinardi Martina 1024593 martina.salinardi@edu.unito.it 22 Rovella Rossella 984458 rossella.rovella@edu.unito.it 22
23 Signori Valentina 1023310 valentina.signori@edu.unito.it 23 Lombardi Livia livia.lombardi586@edu.unito.it 23
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TURNO 6 - 10 e 11 gennaio 2022

TURNO 1 - 8 e 9 novembre 2021 TURNO 3 - 26 e 29 novembre 2021 TURNO 5 - 19 e 20 Gennaio 2021

TURNO 2 - 15 e 16 novembre 2021 TURNO 4 - 6 e 7 dicembre 2021


